Mod. 17 U
Vs

DECRETO A, Slﬁ //{3_

Drererocss gt it Al T
L?/ @%’&/Z&zg %Mﬂéﬂ(&%{/ﬁ/’&@

VISTO il D.D.A. n. 518/12 del 20.6.2012, con il quale ¢ stata indetta una selezione pubblica, per
titoli, per Iattribuzione di una collaborazione per lo svolgimento delle seguenti attivita
“Promozione dell’Ateneo della Tuscia attraverso la gestione dei rapporti con i media e
individuazione delle migliori strategie in vista dell’avwvio di nuovi corsi di laurea.
Controllo e organizzazione di eventi finalizzati alla maggiore affermazione dell'Ateneo
stesso™;

VISTO il D.D.A. n. 554/12 del 4.7.2012, con il quale & stata nominata la Commissione
esaminatrice della selezione in parola;

VISTI gli atti della commissione;
DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l'attribuzione di un incarico
di collaborazione, indetta con D.D.A. n. 518/12 del 20.6.2012.

Art, 2

E” approvata la seguente graduatoria di merito formata dalla Commissione esaminatrice,
sulla base del punteggio conseguito dai candidati nella valutazione dei titoli:

Candidati Data nascita Totale punteggio titoli
I PACE Fausto 13.05.1946 44
2 BRUNI Claudio 11.08.1980 16
3 PONTI Elisa (7.06.1978 i3
Art. 3

E* dichiarato vincitore della selezione pubblica, per titoli, indetta con D.D.A. n. 518/12
del 20.6.2012, il dott. PACE Fausto, nato a Viterbo il 13.5.1946.

Viterbo, ¢, 0Y.2042

&




